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Fjarde kvartalet 2018

o Koncernens nettoomsattning fjarde kvartalet 2018 dkade till 3 517 MSEK
(3101).

e Rorelseresultatet uppgick till 1 003 MSEK (807).

e Rorelseresultatet om 1 003 MSEK inkluderar engangsposter (NRI's) om —223
MSEK (—157 MSEK), jamférelsestérande poster om —86 MSEK (0) och
omvarderingar om 76 MSEK (-44 MSEK). Rorelseresultatet exklusive
engangsposter, jamforelsestérande poster och omvéarderingar (“justerat
rorelseresultat (EBIT)”) 6kade darfor till 1 236 MSEK (1 008 MSEK).

e Nettoresultatet for kvartalet uppgick till 482 MSEK (443), och resultatet per
aktie var 3,70 SEK (3,37).

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 1 813 MSEK (1 340).

e Detredovisade vardet av portféljinvesteringar, inklusive andelar i joint
ventures men exklusive fastigheter, har 6kat med 15 procent sedan slutet av
foregdende kvartal. Kvartalets portféljinvesteringar (exklusive férvarv av
fastigheter fran Ibercaja) uppgick till 5 444 MSEK (2 784). Avkastningen pa
portféljinvesteringar var 16 procent (15), inklusive omvarderingar. Kvartalets
avkastning exklusive omvarderingar och exklusive fastigheter som férvarvats
frén lbercaja var 14 procent (16).

e Inom Kredithantering var omsattningstillvaxten 7 procent och
verksamhetsmarginalen uppgick till 27 procent exklusive engangsposter.

e Styrelsen foreslar en utdelning pa 9,50 kr (9,50) per aktie, motsvarande totalt
1247 MSEK (1 250).
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Helaret 2018

Koncernens nettoomséttning fér 2018 dkade till 13 442 MSEK (9 434). Pro
forma uppgick omsattningen 2017 till 12 219 MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 3 978 MSEK (2 728). Pro forma uppgick
rérelseresultatet 2017 till 3 489 MSEK.

Rorelseresultatet om 3 978 MSEK inkluderar engangsposter (NRI's) om —742
MSEK (-397 MSEK), jamforelsestérande poster om 132 MSEK (0O MSEK) och
omvarderingar om 88 MSEK (-3 MSEK). Rorelseresultatet exklusive
engangsposter, jamforelsestérande poster och omvarderingar (“justerat
rorelseresultat (EBIT)”) 6kade darfor till 4 500 MSEK (3 128 MSEK).Pro forma
uppgick justerat rorelseresultat (EBIT) 2017 till 3 925 MSEK.

Nettoresultatet for aret uppgick till 1 943 MSEK (1 503), och resultatet per
aktie var 14,18 SEK (14,62).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 6 327 MSEK (4 535).

Det redovisade vardet av portféljinvesteringar, inklusive andelar i joint
ventures men exklusive fastigheter, har 6kat med 40 procent sedan slutet av
foregaende ar. Arets portféljinvesteringar (exklusive férvarv av fastigheter fran
Ibercaja) uppgick till 11 854 MSEK (pro forma 7 857). Avkastningen pa
portféljinvesteringar var 15 procent (16), inklusive omvarderingar. Arets
avkastning exklusive omvarderingar var ocksa 15 procent (16).

Inom Kredithantering var omsattningstillvaxten pa pro forma-basis 5 procent
och verksamhetsmarginalen uppgick till 27 procent exklusive engangsposter.

Pro forma

Samgaendet med Lindorff genomférdes den 27 juni 2017. Lindorff ingar dérfér i koncernens
resultatrdkning och balansrédkning sedan andra kvartalet 2017. Jdmférelsetal bendmnda
“pro forma” innebdr att de redovisas med Lindorff konsoliderat sedan den 1 januari 2017.

| samband med samgaendet tog sig Intrum Justitia att avyttra sina norska

dotterféretag samt Lindorffs svenska, finska, danska och estniska dotterféretag.

Dessa dotterforetag har avyttrats under andra kvartalet 2018, och redovisas darfér som
avvecklade verksamheter.
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Pro forma  Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring Helar Helar Heldr Forandring
om inte annat anges 2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Nettoomsattning 3517 3101 13 13 442 9 434 12 219 10
Déarav nettoomsattning i Euro (%) 51 65 58 56 59
Justerat rorelseresultat (EBIT) 1236 1008 23 4 500 3128 3925 15
Cash EBITDA exkl NRI's 2421 2098 15 9 474 6 349 8025 18
EBITDA exkl NRI's 1442 1155 25 5620 3 561 4730 19
EBIT exkl NRI's 1226 964 27 4720 3125 3988 18
Engéngsposter (NRI's) i EBIT -223 -157 -742 -397 -499
Engangsposter (NRI's) i finansnettot 0 0 0 -316 -316
Jamforelsestérande poster -86 0 132 0 0
Omvaérderingar av portfoljinvesteringar 76 -44 88 -3 63
Cash EBITDA 2198 1941 13 8732 5952 7526 16
EBITDA 1219 998 22 4878 3164 4231 15
EBIT 1003 807 24 3978 2728 3 489 14
Darav EBIT i Euro (%) 29 68 50 52 57
Periodens resultat 482 443 9 1943 1503 1318 47
CMS-tillvaxt, % 7 5
CMS justerad verksamhetsmarginal, % 27 27 27 26 28
Férvantad framtida inkassering, ERC 57 382 44 603 29 57 382 44 603 44 603 29
Investeringar i portfoljer med fordringar 2164 2733 -21 6 849 7130 7764 -12
Investeringar i fastigheter exkl Ibercaja-
transaktionen a 51 103 93 93
Investering i joint venture 3239 0 4902 0] 0]
Summa portféljinvesteringar 5444 2784 96 11 854 7223 7 857 51
Bokfort vérde portféljinvesteringar 29576 21149 40 29 576 21149 21149 40
Avkastning pa portfdljinvesteringar inkl
fastigheter, % 16 15 15 16 16
Avkastning portfoljinvesteringar inkl
fastigheter och joint ventures, % 15 15 14 16 16
Nettoskuld/pro forma Cash EBITDA exkl
NRI's 4,3 41 43 n/a 41
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Kommentar fran VD och
koncernchef Mikael Ericson

Jag ar stolt dver att kunna konstatera att vi levererar ett mycket stabilt resultat for 2018, i
enlighet med var strategi och vara ambitidésa mal for aret. Vi avslutar dret med ytterligare ett
kvartal av tillvéxt, och vart justerade rorelseresultat (EBIT) 6kade med 23 procent under fjarde
kvartalet. Tillsammans med det goda resultatet fran de férsta nio manaderna ger det oss ett
starkt utgangslage infor 2019, dar vi kommer att 6ka takten mot vara mal fér 2020. | var
balanserade affarsmodell, bestdende av kredithanteringstjanster med fokus pa sena betalningar
och inkasso samt portféljinvesteringar, ser vi en stark utveckling inom bada omradena. Som en
konsekvens av den stabila utvecklingen under aret foreslar Intrums styrelse en utdelning i linje
med foregaende ar, det vill sdga 9,50 kr per aktie.

Marginalerna inom var kredithanteringsverksamhet starktes under aret och uppgick till 27
procent for fjarde kvartalet. Kredithanteringsverksamheten fick ocksa ett uppsving under fjarde
kvartalet tack vare partnerskapet med Banca Intesa Sanpaolo. Samarbetet etablerar Intrum som
en ledande aktdr inom inkasso i Italien, en av de mest attraktiva marknaderna i Europa. |
december tréffade vi ocksa avtal angaende forvérv av spanska Solvia, som ar inriktade pa
tjanster gentemot fastighetsbranschen.

Mycket av grundarbetet har nu genomférts for att géra det mojligt for oss att pabdrja en
transformation av var kredithanteringsverksamhet. Vi kommer successivt att centralisera,
standardisera och forbattra stora delar av var inkassoprocess. De atgarder vi vidtar inom detta
omrade kommer att fortsétta att forbattra effektiviteten och verksamhetsmarginalen under hela
2019 och framover.

Fortsatt hoég aktivitet i Europa

Vi ser en fortsatt hog aktivitet dver hela Europa pa marknaden for forfallna krediter.
Avkastningsnivaerna pa vara investeringar var stabila under 2018, vilket var ett resultat av dels
stigande rantor och héga volymer, dels var férmaga att utnyttja var breda geografiska narvaro. Vi
forvantar oss en fortsatt stabil utveckling under 2019.

Partnerskapet med Intesa Sanpaolo bidrog till ett rekordstort kvartal av portféljinvesteringar (5,4
miljarder kr). Med tanke pa den pagdende snabba investeringstakten ar vi néjda med att kunna
bibehalla en stabil leverans inom inkassoverksamheten och halla avkastningen pa halsosamma
nivaer (16 procent). Véar investeringsvolym under kvartalet forstarktes ocksa genom forvarvet av
en fastightsportfolj i Spanien fran lbercaja. Denna siffra kommer dock att sjunka efter att en
saminvesterare samt extern finansiering kommer pa plats under forsta kvartalet 2019.

Aret avslutades saledes med flera stora och hégprofilerade affirer, men det ska inte skymma det
faktum att dven 2018 som helhet blev ett viktigt och framgangsrikt ar for Intrum.

Framgangsrik integration

Cirka 80 procent av de planerade integrationsaktiviteterna efter sammanslagningen av Intrum
Justitia och Lindorff genomférdes under 2018, och i dagsldget har vi realiserat 540 MSEK per ar.
Vi ser fordelarna med att ha etablerat oss som den ledande aktéren i branschen, bade vad géller
synergier samt var formaga att inga bilaterala och exklusiva samarbeten med négra av Europas
storsta finansiella institutioner, som Banca Intesa Sanpaolo, Sabadell och lbercaja. Vér ledande
position har ocksa gjort det maojligt fér oss att bredda oss ytterligare geografiskt (Brasilien) och vi
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har 6kat vara investeringars bokférda varde med 40 procent till 30 miljarder kr. Betydande delar
av denna tillvaxt kommer fran sakerstéllda tillgangar, vilket vi nu arbetar med i tio lander.

2018 var inte utan utmaningar. En stor kontraktférlust i Spanien i mitten av aret och det faktum
att de resterande BPO-avtalen (Business Process Outsourcing) gar mot sitt slut, bromsade upp
tillvaxten i koncernen som helhet. Vi har haft stort fokus pa var skuldsattningsgrad dar vi
avslutade aret pa 4,3x som forvéntat, och star fast vid vart mal pa 2,5-3,5x for 2020. Vi avser att
kunna minska skuldsattningsgraden successivt under hela 2019 da vi raknar med att anpassa
investeringstakten till en mer normaliserad niva. Vi &r 6vertygade om att investeringarna (Intesa
Sanpaolo och |bercaja) som drev fram en tillféllig 6kning i slutet av 2018, &r bra och riktiga utifran
de varden de kommer att skapa.

Hallbar affirsmodell

Hallbarhet ar en integrerad del av Intrums stravan att leda vagen mot en sund ekonomi. Vi gor
det genom att gora betalningsfloden sakra och rattvisa, genom att bidra till att féretag kan vaxa
och utvecklas samt genom att hjalpa konsumenter att betala sina skulder och planera sin
hushallsekonomi pa ett hallbart satt. Med hjalp av var kunskap inom kredithantering, bade
genom var inkassoverksamhet och de betalningsrapporter vi tar fram varje ar, engagerar vi oss i
manga viktiga initiativ som till exempel st&d till ekonomisk utbildning i skolor och bland aldre. Vi
fortsatter arbetet med att integrera héllbarhetsperspektivet i var verksamhet.

Utvecklingen inom regelefterlevnad kopplad till vér verksamhet och inte minst till marknaden for
portféljer med forfallna fordringar, fortsatter i stadig takt. Vi féljer detta pa nara hall. Fokus ligger
pa att skydda bankkunder och konsumenter, och bankerna uppmuntras att minska andelen
forfallna fordringar i sina balansrakningar. Intrum ar ingen bank och har inte for avsikt att bli det
heller. Vi ser positivt pa att den regulatoriska utvecklingen fortsatter inom vart omrade och att
den diarmed kommer att stédja en sdker och sund utveckling av var bransch.

Under 2019 kommer vi att fortsatta omvandlingen av var kredithanteringsverksamhet genom att
dra nytta av var storlek, vaxla upp tillvixten genom partnerskapet med Intesa Sanpaolo samt
slutféra vara integrationsaktiviteter. Vi ser fram emot att vara aktiva pa en fortsatt dynamisk och
attraktiv marknad 6ver hela Europa. Intrums storlek, diversifiering och starkt kassaflodes-
genererande verksamhet innebar att vi har bade rackvidd och flexibilitet for att fortsatta vaxa. Vi
kommer att investera med stor noggrannhet och sakerstalla att vi styr mot vara mal infér 2020.
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Koncernen

Pro forma  Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring Helar Helar Heldr Forandring
om inte annat anges 2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Nettoomsattning 3517 3101 13 13 442 9 434 12 219 10
EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Cash EBITDA exkl NRI's 2421 2098 15 9474 6 349 8 025 18
EBIT exkl NRI's 1226 964 27 4720 3125 3988 18
Justerat rorelseresultat (EBIT) 1236 1008 23 4 500 3128 3925 15
Finansnetto -367 -336 9 -1 363 -973 -1942 -30
Skatt -166 -123 35 -599 -389 -467 28
Periodens resultat 482 443 9 1943 1503 1318 47

Omsiéttning och rérelseresultat

Koncernens nettoomséattning under det fjarde kvartalet 6kade till 3 517 MSEK (3 101).
Omsattningsokningen var 13 procent, forklarat av organisk tillvaxt 1 procent, forvarvseffekter 4
procent, omvarderingar av portfoljinvesteringar 4 procent samt valutaeffekter 4 procent.
Koncernens rérelseresultat for det fjarde kvartalet uppgick 1 003 MSEK (807). Rérelseresultatet
om 1003 MSEK inkluderar engangsposter (NRI's) om —223 MSEK (-157 MSEK),
jamforelsestérande poster om —86 MSEK (0) och omvérderingar om 76 MSEK (—44 MSEK).
Rorelseresultatet exklusive engangsposter, jamforelsestérande poster och omvéarderingar
("justerat rorelseresultat (EBIT)") 6kade darfor till 1 236 MSEK (1 008 MSEK).

Utfallet for koncernens regioner samt verksamhetsomraden redovisas nedan i mer detalj.

Finansnetto

Kvartalets finansnetto uppgick till -367 MSEK (—336). Rantenettot for kvartalet uppgick till —302
MSEK (-265). Kursdifferenser ingar i finansnettot med —13 MSEK (-16), évriga finansiella poster
ingdr med —52 MSEK (-55). Rantenettot har paverkats negativt av en hogre nettoskuld.

Skatt

Kvartalets resultat belastas med 26 procent skatt, varigenom arets skattekostnad uppgar till 23
procent av resultatet fére skatt. Se nedan under stycket 'Skattemassiga bedémningar’ angaende
beddmning av framtida skattekostnad.

Kassafléde och investeringar

MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar
om inte annat anges 2018 2017 2018 2017
Kassaflode fran den I6pande 1813 1340 6154 4535
verksamheten

Kassafldde fran investeringsverksamheten -9 696 -3 919 -7 925 -7 547
Summa kassafldde fran den |6pande -7 883 -2 579 1771 -3 012

verksamheten och
investeringsverksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten -9 696 -3 982 -7 525 -8 585
exkl likvida medel i forvarvade bolag
Summa kassafldde fran den |6pande -7 883 -2 642 -1 371 -4 050

verksamheten och
investeringsverksamheten exkl likvida
medel i forvarvade bolag
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Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick under det fjarde kvartalet till 1 813 MSEK
(1340). Okningen ar framst hanforlig till det forbattrade rorelseresultatet och lagre utbetalningar
for finansiella kostnader.

Finansiering

MSEK 31dec 31 dec Forandring
om inte annat anges 2018 2017 %
Nettoskuld 42122 37 322 13
Nettoskuld/pro forma Cash EBITDA exkl 43 41

NRI's

Eget kapital 25 672 22 439 14
Likvida medel 1348 881 53

Koncernens nettoskuld har 6kat med 4,8 miljarder SEK sedan forra arsskiftet. Férsaljningslikvid
har mottagits for Intrum Justitias tidigare dotterforetag i Norge samt Lindorffs tidigare
dotterféretag i Sverige, Danmark, Finland och Estland da forsaljningstransaktionen avslutades
den 20 mars 2018, men a andra sidan har utbetalningar gjorts for arets aktieutdelning samt
investeringar i portfoljer, dotterféretag och joint venture.

Nettoskuld i relation till proforma rullande 12 méanaders justerat Cash EBITDA uppgick per arets
slut till 4,3. Denna relation ar beraknad genom att stalla koncernens aktuella nettoskuld per
arsskiftet i relation till pro forma Cash EBITDA inklusive berdknat Cash EBITDA under hela
perioden for storre forvarvade enheter under perioden, samt exklusive engangsposter, NRI's.
Nettoskuld i relation till proforma rullande 12 méanaders justerat Cash EBITDA har 6kat under det
fjarde kvartalet med O,5 framst till foljd av investeringar i portfoljer, dotterféretag och joint
venture.

Samgaendet med Lindorff genomfdrdes den 27 juni 2017 genom en apportemission dar Intrum
Justitia AB stallde ut 59 193 594 nya Intrum-aktier, i utbyte mot samtliga aktier i Lock TopCo AS,
som ar moderbolag i Lindorff-koncernen. Antalet utestdende aktier i Intrum under senare delen
av 2017 var darmed 131 541 320 aktier. Under andra kvartalet 2018 aterkdptes 250 000 aktier for
56 MSEK. Genomsnittligt antal utestdende aktier under fjarde kvartalet 2018 var darmed

131 291 320 och genomsnittligt antal utestdende aktier under fjarde kvartalet 2017 var

131 541 320. Genomsnittligt antal utestaende aktier under hela aret var 131 390 632 jamfort med
102 674 307 féregéende ar.

Goodwill

Koncernens goodwill uppgick till 33 055 MSEK per den 31 december 2018, att jamféra med
29 565 MSEK per den 31 december 2017. Av dkningen dr 169 MSEK hanforligt till justering av
forvarvsanalysen fran samgaendet med Lindorff, 8 MSEK till vriga justeringar av
forvarvsanalyser, 2 235 MSEK till nya forvary under aret, och 1 078 MSEK till
valutakursdifferenser.

Regioner

Fran och med tredje kvartalet 2018 har sammansattningen i koncernens rérelsesegment, de
geografiska regionerna, dndrats. Andringen innebér att verksamheten i Spanien, Portugal och
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Brasilien redovisas i regionen lberiska halvén & Latinamerika. Verksamheten i Portugal ingar
darmed inte langre i regionen Vast- & Sydeuropa. Jamforelsetalen for 2017 har raknats om i
enlighet med den nya regionsstrukturen. Omraknade siffror for alla fyra kvartalen 2017 samt de
tva forsta kvartalen 2018 har publicerats pa bolagets hemsida.

Norra Europa

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring  Exvaluta Helar Heldr  Forandring  Exvaluta
2018 2017 % % 2018 2017 % %
Nettoomséttning exklusive omvarderingar 1084 934 16 12 4002 3827 5 1
Justerat rérelseresultat (EBIT) 385 302 27 23 1425 1412 1 -3
Justerad EBIT-marginal, % 36 32 36 37

Regionen levererade ett starkt slut pa aret inom Kredithantering och dnnu starkare inom
Portféljinvesteringar. Kvartalets forbattring jamfort med motsvarande period féregdende ar
forklaras delvis av periodiseringen av centrala kostnader under féregaende ar, enligt beskrivning i
deldrsrapporten for tredje kvartalet. Helarsresultatet ar ddrmed ungefar pa nivd med féregaende
ar, vilket battre motsvarar den underliggande utvecklingen. Pa medellédng sikt kommer regionen
att fokusera pé effektivitet i verksamheten.

Central- & Osteuropa

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring  Exvaluta Helar Heldr  Foréndring  Exvaluta
2018 2017 % % 2018 2017 % %
Nettoomsattning exklusive omvarderingar 986 844 17 13 3681 3233 14 10
Justerat rorelseresultat (EBIT) 386 252 53 50 1442 1114 29 25
Justerad EBIT-marginal, % 39 30 39 34

Regionens fortsatt starka utveckling forklaras av stora investeringar och stark inkassering framfor
allt inom férvarvade portféljer. Stora investeringar i Grekland och Ungern bidrar starkt, och
ytterligare affarsmojligheter finns inom hela regionen. Utvecklingen av regelverken i regionens
lander halls under nara uppsikt.

Viast- & Sydeuropa

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring  Ex valuta Helar Heldr  Forandring  Ex valuta
2018 2017 % % 2018 2017 % %
Nettoomsattning exklusive omvéarderingar 729 585 25 20 2622 2050 28 23
Justerat rorelseresultat (EBIT) 244 153 59 55 664 337 97 93
Justerad EBIT-marginal, % 33 26 25 16

Regionen levererar starka resultat dven utanfor Italien, genom att nyligen genomférda portfoljkdp
utvecklas val. Darutéver kommer en kraftig resultatforbattring fran partnerskapet med Intesa
Sanpaolo som ingdr med en manad i kvartalets resultat. Integrationen framskrider enligt plan.

Iberiska halvén & Latinamerika

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foréndring Ex valuta Helar Heldr  Forandring  Exvaluta
2018 2017 % % 2018 2017 % %
Nettoomsattning exklusive omvéarderingar och 642 782 -18 -23 2826 3046 -7 -12
jamforelsestérande poster
Justerat rorelseresultat (EBIT) 221 301 -27 -32 969 1062 -9 -15
Justerad EBIT-marginal, % 34 38 34 35
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Regionens nedgang forklaras av att kundkontrakt avslutats eller klingar av, vilket paverkar
kvartalets resultat och marginal negativt inom verksamhetsomréadet Kredithantering.
Portfoljinvesteringar ar mindre i regionen, men utvecklas val och bidrar tillsammans med ett
kostnadsbesparingsprogram till att motverka effekten av avslutade kundkontrakt. Annu ett
kundkontrakt avslutades under fjarde kvartalet, dar full ersattning erhalls under férsta kvartalet
2019. Forvéarvet av Solvia planeras att stdngas under forsta halvaret 2019. Solvias resultat for
andra halvaret 2018 blev under férvantad niva. Diskussioner pagar med saljaren for att nd en
slutlig dverenskommelse.

Verksamhetsomraden

Kredithantering
Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring Ex valuta Helar Heldr  Forandring  Exvaluta
2018 2017 % % 2018 2017 % %

Nettoomsattning exklusive NRI's och 2403 2251 7 2 9 257 8852 5 0
jamférelsestorande poster

Verksamhetsresultat exkl NRI's och 657 610 8 3 2489 2475 1 -4
jamférelsestorande poster

Verksamhetsmarginal exkl NRI's och 27 27 27 28

jamforelsestorande poster, %

Kredithantering fortsatter att dras ner av negativ utveckling i Spanien, fastan férvarvet av Solvia

under 2019 och konsolideringen av partnerskapet med Intesa Sanpaolo under hela forsta

kvartalet forvantas vanda till en positiv omsattningsutveckling och marginalforstarkning. Positiva

tecken sags redan mot slutet av 2018 da verksamhetsmarginalen for férsta gdngen var pa samma

niva som féregaende ar. Ytterligare vinster fran fortsatt fokus pa effektivitet och

forvarvssynergier forvantas hoja verksamhetsmarginalen under 2019, och till ver 30 procent

under 2020.

Finansiella tjanster

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring  Ex valuta Helar Heldr Forandring Exvaluta
2018 2017 % % 2018 2017 % %

Nettoomsattning 1741 1406 24 20 6394 5506 16 1
Verksamhetsresultat exkl NRI's 1058 743 42 38 3 604 2 946 22 19
Verksamhetsmarginal exkl NRI's, % 61 53 56 54

Forvantad framtida inkassering, ERC 57 382 44 603 29 57 382 44 603 29
Investeringar i portféljer med fordringar 2164 2733 -21 6 849 7764 -12
Investeringar i fastigheter exkl Ibercaja- 41 51 0 103 93 1"
transaktionen

Investering i joint venture 3239 [0} 4902 [0}

Summa portfdljinvesteringar 5444 2784 96 11 854 7 857 51

Bokfort varde portfoljinvesteringar 29576 21149 40 29576 21149 40

Avkastning pa portféljinvesteringar inkl 16 15 15 16

fastigheter, %

Avkastning portfdljinvesteringar inkl 15 15 14 16

fastigheter och joint ventures, %

Annu ett starkt kvartal som forklaras av en kraftig dkning i bokfért varde och bibehallen

avkastningsniva tack vare goda inkasseringsresultat. Forvarvet fran Intesa Sanpaolo har i stort en
neutral paverkan pa avkastningen for kvartalet da resultatet bara ingar fér en manad, men
férvantas bidra positivt fran borjan av 2019. Investeringsnivaerna ar hoga efter justering for Intesa
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Sanpaolo och Ibercaja, men kommer troligen att sjunka en aning under 2019 som en féljd av
fokus péa skuldsattning och tillvaxtmal. Kbpet av fastigheter fran Ibercaja ingér inte i investeringar
eller avkastning ovan, da innehavet férvantas dverga i ett joint venture under forsta kvartalet
2019 och fastighetsinnehav inte &r ett strategiskt fokusomrade fér koncernen.

Gemensamma kostnader

Gemensamma kostnader ar sdsongsmassigt hogre under fjarde kvartalet som en féljd av hogre
aktivitet inom flera omraden. Fjarde kvartalets kostnader ar nagot hégre an féregdende ar da
kostnader for en tidigare férvarvstransaktion pa ca 35 MSEK belastar resultatet. Under fjarde
kvartalet ingar dven tillkommande kostnader fér partnerskapet med Intesa Sanpaolo och viss
fortsatt valutaeffekt som motverkas av synergivinster.

Skattemassiga bedomningar

Bolagets beddmning &r att skattekostnaden under de narmaste dren kommer att uppga till 20-25
procent av resultatet fore skatt for respektive ar, exklusive utfallet av eventuella skattetvister.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag Intrum AB (publ):s verksamhet omfattar 4gande av dotterbolagen,
huvudkontorsfunktioner inom koncernen, visst koncerngemensamt utvecklingsarbete samt
service och marknadsforing.

Moderbolaget redovisade en nettoomsattning for aret om 215 MSEK (159) och ett resultat fore
skatt om 1 666 MSEK (-579). Resultatforbattringen beror pa storre resultat fran andelar i
dotterforetag, i samband med forsaljning av dotterféretag och mottagna aktieutdelningar.
Moderbolaget investerade 43 MSEK (26) i anlaggningstillgdngar under aret och hade vid dess
utgéng 251 MSEK (95) i likvida medel. Medelantalet anstallda uppgick till 68 (57).

Transaktioner med narstaende

Det har under kvartalet inte i dvrigt férekommit nagra vasentliga transaktioner mellan Intrum och
andra narstadende bolag, styrelse eller koncernledning.

] ° (] (]
Redovisningsprinciper
Denna bokslutskommuniké har upprattats i enlighet med tillampliga bestdmmelser i
Arsredovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering vad géller koncernen samt i enlighet med 9

kap Arsredovisningslagen vad giller moderbolaget.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna aven i évriga
delar av bokslutskommunikén.

Koncernen tillampar IFRS 5 Anldggningstillgdngar som innehas for férséljning och avvecklade
verksamheter. Koncernen var av konkurrensskal skyldig att inom en viss tid efter samgaendet
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med Lindorff avyttra Intrum Justitias dotterforetag i Norge samt Lindorffs dotterféretag i Sverige,
Finland, Danmark och Estland. | enlighet med IFRS 5 redovisas nettoresultatet efter skatt i dessa
foretag pa egen rad i koncernens resultatrakning, periodens resultat fran avvecklade
verksamheter efter skatt. Jamforelsetalen for tidigare perioder omraknas pa motsvarande sétt.
Tillgdngar och skulder redovisas pé egna rader i koncernens balansrakning, tillgdngar och skulder
i verksamhet som innehas for férséljning, frin och med det tillfdlle da koncernen atog sig att sélja
bolagen. | enlighet med IFRS 5 raknas jamforelsetalen i balansrakningarna for tidigare perioder
inte om.

Fran 1januari 2018 tillampar koncernen IFRS 9 Finansiella instrument. Koncerns
redovisningsprinciper har ddrmed dndrats vad avser Portfdljinvesteringar, pa sa satt att
koncernens tidigare begransning att de aldrig kunde uppvarderas till ett hogre varde an
anskaffningsvardet har tagits bort. Effekten ar en okning av det redovisade vardet per 1 januari
2018 om 53 MSEK och en &kning av eget kapital om 50 MSEK. | enlighet med det undantag som
anges i IFRS 9 har jamforelsetal for tidigare perioder inte raknats om. | samband med inférande
av IFRS 9 har dven |IAS 1 Utformning av finansiella rapporter justerats, varfor intdkter pa
portféljinvesteringar enligt effektivrantemetoden samt positiva och negativa omvarderingar
numera redovisas pa egna rader i koncernens resultatrakning.

Fran 1januari 2018 tillampas dven IFRS 15 Intakter fran kontrakt med kunder, avseende
resultatrdkningsraden Intakter fran kunder. Inférandet av IFRS 15 har dock inte haft nagon
vasentlig inverkan pa koncernens resultat eller finansiella stallning. Enligt IFRS 15 ska koncernens
intakter specificeras i de finansiella rapporterna uppdelat pa kategorier. Intrum redovisar
intdkterna uppdelade pa geografisk region, verksamhetsomrade och intdktsslag. Se tabeller
under rubriken ‘Rorelsesegment’.

Koncernen ar i fard med att infora IFRS 16 Leasingavtal som trader i kraft 2019. Se dven Not 1
arsredovisningen fér ar 2017. De huvudsakliga effekterna pa Intrums redovisning ar att
koncernens balansomslutning 6kar med preliminart ca 450 MSEK, beraknat per ingangen av
2019, genom att en tillgdng och skuld redovisas for de leasingavtal som ar i kraft vid varje
tidpunkt, samt att rorelseresultatet forbattras med preliminart 14 MSEK per ar genom att den
implicita rantekostnaden i leasingavtalen redovisas i finansnettot istallet for i rorelseresultatet.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets risker inkluderar risker relaterade till konjunkturutvecklingen,
regelefterlevnad och forandringar i regelverk, ryktesrisker, skatterisker, risker hanforliga till IToch
informationshantering, risker hanforliga till férvarv, marknadsrisker, likviditetsrisker, kreditrisker,
risker med kop av fordringar och betalningsgarantier samt finansieringsrisker. Riskerna beskrivs
narmare i forvaltningsberéattelsen i Intrums arsredovisning 2017. Inga vasentliga risker bedéms ha
tillkommit utéver dem som beskrivs i arsredovisningen.

Partnerskap med Banca Intesa Sanpaolo

| enlighet med beskrivning i arets tidigare delarsrapporter har Intrum i april ingatt ett avtal om
partnerskap med den italienska banken Banca Intesa Sanpaolo, som bidrar med en
inkassoavdelning med 600 anstéllda samt en portfélj med forfallna fordringar som ags
tillsammans med en investerare. Transaktionen slutférdes i bérjan av december.
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Intrum redovisar sin dgarandel i den gemensamt dgda portféljen med fordringar som andelar i
joint ventures, och dgandet i den gemensamma italienska inkassoverksamheten som ett
dotterforetag dar minoritetsandelen hanforlig till aktier agda av Banca Intesa Sanpaolo redovisas
som innehav utan bestdammande inflytande.

Vid Intrums forvarv av den gemensamma inkassoverksamheten har féljande preliminara
forvarvsanalys upprattats:

Redovisat Justeringar

varde fore till verkligt Verkligt
(MSEK) forvarvet varde varde
Kundrelationer 2 065 2 065
Anlaggningstillgangar 26 26
Uppskjuten skatteskuld -576 -576
Netto tillgangar 26 1515
Tillskjutna bolag 718
Erlagt kontant 1884
Minoritetsintresse 1136
Goodwill 2223

Forvarv av fastighetsbolag i Spanien

Intrum traffade i december avtal med Ibercaja Banco S.A. om férvarv av 6 400 fastigheter i
Spanien fran Ibercaja och bankens dotterbolag. Fastighetsbestandet har 6verforts till ett nytt
bolag, i vilket Intrum initialt kommer att vara majoritetsdgare och Ibercajas dotterbolag behaller
en minoritetsandel om 20 procent. Intrums slutliga investering, nar finansiering och
saminvesterare ar pa plats, kommer att uppga till cirka 30-40 miljoner euro. Innehav av
fastigheter ar inte ett strategiskt fokusomrade fér koncernen.

Vid Intrums forvarv har féljande preliminara forvarvsanalys upprattats:

Redovisat Justeringar
varde fore till verkligt Verkligt

(MSEK) forvarvet varde varde
Anlaggningstillgangar 256 256
Lager av fastigheter 2233 2233
Skulder -530 -530
Netto tillgangar 1959 1959
Avgar minoritetsintresse i dotterforetag -172
Netto tillgangar Intrum 1787
Forvarvspris 1787
[ XJ [ 1J [ ]
Forvarv av Solvia

Intrum tréffade i december avtal med Banco Sabadell angaende férvérv av bankens heldgda
dotterbolag Solvia Servicios Inmobiliaros (Solvia), som erbjuder fastighetsfoérvaltningstjanster pa
den spanska marknaden.
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Forvarvet starker saval Intrums position pa den spanska fastighetsmarknaden som samarbetet
med Banco Sabadell, en av Spaniens storsta banker. Intrum har ingatt avtal om att férvarva 80
procent av aktierna i Solvia. Banco Sabadell behéller en dgarandel om 20 procent. Solvia &r ett
ledande férvaltningsbolag inom fastighetstjanstesektorn i Spanien. Foéretaget forvaltar tillgangar
for 21 miljarder euro och har ca 700 anstallda. Kunderna utgors av privatpersoner, féretag och
andra investerare. Solvia forvaltar ett brett spektrum av tillgéngar, bl a bostadslan, féretagslan,
kommersiella fastigheter, sakerstallda och icke sakerstallda fordringar samt fastighetsportfoljer.
Bolagets totala foretagsvarde (enterprise value) uppgar till cirka 300 miljoner euro.

Transaktionen férvantas slutféras under forsta halvaret 2019. Férvarvsanalys har annu inte
upprattats.

Valutakurser

31 dec 31 dec okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2018 2017 2018 2017 2018 2017

EUR 10,26 9,84 10,32 9,79 10,26 9,63
CHF 9.1 8,42 9,08 8,42 8,88 8,67
NOK 1,03 1,00 1,07 1,02 1,07 1,03
HUF 0,0319 0,0317 0,0320 0,0314 0,0322 0,0312

Utdelningsforslag

Styrelsen i Intrum AB (publ) foreslar drsstamma att till aktiedgarna utdela 9,50 SEK (9,50) per
aktie, motsvarande totalt 1 247 MSEK (1 250).

Presentation av bokslutskommunikén

Bokslutskommuniké och presentationsmaterial finns tillgdngligt pa www.intrum.com/Investor
relations. Kommunikén kommenteras av verkstallande direktor och koncernchef Mikael Ericson
samt ekonomi- och finansdirektér Danko Maras pa GT30, Grev Turegatan 30 i Stockholm, och i
en telefonkonferens med start den 30 januari kl 7.00. Presentationen kan dven féljas via
www.intrum.com och/eller www.financialhearings.com. For att delta via telefon, ring 08-

566 427 06 (SE), +44 33 3300 9271 (UK), eller +1-646-722-4903 (USA).

[ ] [ ] [ ]
Ytterligare information
Mikael Ericson, VD och koncernchef, tel: 08-546 102 02
Danko Maras, ekonomi- och finansdirektor, tel: 08-546 102 02
Thomas Moss, investor relations, tel: 08-546 102 02

Danko Maras ar kontaktperson enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.

Informationen i denna bokslutskommuniké &r sddan information som Intrum AB (publ) &r skyldigt
att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
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vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg,
for offentliggdrande den 30 januari 2019 kl. 7.00 CET.

Finansiell kalender 2019

26 april 2019, delarsrapport for férsta kvartalet

18 juli 2019, delarsrapport fér andra kvartalet

23 oktober 2019, delarsrapport for tredje kvartalet
29 januari 2020, bokslutskommuniké for helaret

Intrums arsstamma 2019 halls fredagen den 26 april 2019 ki 15.00 pa bolagets kontor,
Hesselmans torg 14, Nacka.

Bokslutskommuniké och 6vrig finansiell information finns tillganglig via www.intrum.com

This year-end announcement is also available in English.

Stockholm den 30 januari 2019

Mikael Ericson
VD och koncernchef

Bokslutskommunikén har inte varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.

Om Intrum-koncernen

Intrum &r den branschledande leverantdren av kredithanteringstjanster med narvaro pa 24
marknader i Europa. Intrum hjalper foretag att utvecklas genom att erbjuda I6sningar som
utformats for att forbattra féretagens kassaflode och langsiktiga Idnsamhet samt genom att ta
hand om deras kunder. En viktig del av bolagets mission ar att se till att privatpersoner och
foretag far det stod de behover for att bli skuldfria. Intrum har 6ver 7 500 engagerade och
medkinnande medarbetare som hjalper cirka 80 000 féretag runt om i Europa. Under 2018
hade bolaget intdkter pa 13,4 miljarder kronor. Intrum har sitt huvudkontor i Stockholm och
Intrum-aktien &r noterad pa Nasdaq Stockholm. Mer information finns pad www.intrum.com.
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FINANSIELLA RAPPORTER
KONCERNENS RESULTATRAKNING

Pro forma

MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar

2018 2017 2018 2017 2017
Intékter fran kunder 1834 1743 7 240 5041 6834
Intékt pa portfoljinvesteringar enligt 1607 1400 6114 4394 5322
effektivrantemetoden
Positiva omvarderingar av 408 100 795 334 398
portféljinvesteringar
Negativa omvéarderingar av -332 -142 -707 -335 -335
portféljinvesteringar
Summa omsiéttning 3517 3101 13442 9434 12219
Kostnad salda tjanster 201 -1734 -7 369 -5 049 -6 583
Bruttoresultat 1506 1367 6073 4385 5636
Forsaljnings-, marknadsférings- och -609 -573 -2 201 -1 667 -2157
administrationskostnader
Resultatandelar i intresseforetag och 106 13 106 10 10
joint ventures
Rérelseresultat (EBIT) 1003 807 3978 2728 3489
Finansnetto -367 -336 -1363 -973 -1942
Resultat fore skatt 636 471 2615 1755 1547
Skatt -166 -123 -599 -389 -467
Periodens resultat fran 470 348 2016 1366 1080
kvarvarande verksamheter
Periodens resultat fran avvecklade 12 95 -73 137 238
verksamheter efter skatt
Periodens resultat 482 443 1943 1503 1318
Déarav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 474 443 1936 1501 1316
Innehav utan bestdmmande 8 [¢] 7 2 2
inflytande
Periodens resultat 482 443 1943 1503 1318
Genomsnittligt antal aktier fére och 131 291 131 541 131 391 102 674
efter utspadning, ‘000
Resultat per aktie fore och efter
utspadning
Resultat fran kvarvarande 3,61 2,65 14,73 13,28
verksamheter
Resultat fran avvecklade 0,09 0,72 -0,56 133
verksamheter
Summa resultat per aktie fére och 3,70 3,37 14,18 14,62
efter utspadning

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT - KONCERNEN

MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar
2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 482 443 1943 1503

Ovrigt totalresultat, poster som
kommer att aterforas till resultatet:
Forandring av omrakningsreserv -126 113 547 226
Ovrigt totalresultat, poster som inte
kommer att aterforas till resultatet:

Aktuariella omvarderingar av 6 -16 [} -16
pensionsskuld
Periodens totalresultat 362 540 2496 1713

Darav hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 352 540 2 486 1712
Innehav utan bestdammande 10 0 10 1
inflytande

Periodens totalresultat 362 540 2496 1713

Intrum AB (publ) | Organisationsnummer 556607-7581 Bokslutskommuniké 2018, sida 16 av 34



KONCERNENS BALANSRAKNING

MSEK 31dec 31dec
2018 2017
TILLGANGAR
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 33055 29 565
Aktiverade kostnader for I T-utveckling 456 422
och andra immateriella
anlaggningstillgadngar
Kundrelationer 3670 2703
Summa immateriella 37181 32 690
anldggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Fastighetsinvesteringar 256 0]
Andra materiella anldggningstillgdngar 237 245
Summa materiella 493 245
anliggningstillgangar
Ovriga anliggningstillgangar
Aktier och andelar i joint ventures 4746 0]
Ovriga aktier och andelar 1 3
Portfoljinvesteringar 24 830 21149
Uppskjutna skattefordringar 620 692
Andra langfristiga fordringar 33 36
Summa Svriga anliggningstillgdngar 30 230 21880
Summa anléggningstillgdngar 67904 54 815
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 719 755
Lager av fastigheter 2429 93
Klientmedel 917 902
Skattefordringar 273 347
Ovriga fordringar 1553 931
Forutbetalda kostnader och upplupna 890 737
intakter
Likvida medel 1348 881
Summa omsittningstillgangar 8129 4 646
Tillgdngar i verksamhet som innehas 0] 8 314
for forsiljning
SUMMA TILLGANGAR 76 033 67775
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 23 666 22 436
Hanforligt till innehav utan 2006 3
bestdmmande inflytande
Summa eget kapital 25 672 22439
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6534 2703
Obligationslan 33254 32052
Ovriga langfristiga skulder 395 374
Avsattningar for pensioner 263 175
Ovriga langfristiga avsattningar 5 9
Uppskjutna skatteskulder 1729 1206
Summa langfristiga skulder 42180 36519
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 296 0]
Obligationslan 1000 1000
Foretagscertifikat 2123 2269
Klientmedelsskuld 917 902
Leverantorsskulder 488 572
Skatteskulder 241 364
Forskott fran kunder 59 64
Ovriga kortfristiga skulder 852 541
Upplupna kostnader och férutbetalda 2056 1794
intakter
Ovriga kortfristiga avsattningar 149 143
Summa kortfristiga skulder 8181 7 649
Skulder i verksamhet som innehas fér 0] 1168
forséljning
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76 033 67775
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VERKLIGT VARDE PA FINANSIELLA INSTRUMENT

Huvuddelen av koncernens finansiella tillgdngar och skulder (kdpta fordringar, kundfordringar,
ovriga fordringar, likvida medel, skulder till kreditinstitut, obligationslan, féretagscertifikat,
leverantdrsskulder och évriga skulder) varderas i redovisningen till upplupet anskaffningsvarde.
For flertalet av dessa finansiella instrument beddms det redovisade vardet vara en god
uppskattning pa det verkliga vardet. Koncernen har dven finansiella tillgdngar och skulder i form
av valutaterminer som i redovisningen varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Dessa
uppgar till mindre belopp.

RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL —- KONCERNEN

MSEK 2018 2017
Hanforligt till Hanforligt till
moderbolagets  Innehav utan moderbolagets  Innehav utan
aktiedgare bestinflytande  Summa aktiedgare bestinflytande  Summa

Ingaende balans, 1 januari 22 436 3 22 439 4043 87 4130
Andrad redovisningsprincip enligt IFRS 50 50 ¢}
9
Aktieutdelning -1250 -1250 -651 -651
Nyemission 0 17 332 17 332
Forvarv utan bestammande inflytande 1993 1993 -85 -85
Aterkop av aktier -56 -56 0
Periodens totalresultat 2486 10 2 496 1712 1 1713
Utgaende balans, 31 december 23 666 2006 25 672 22 436 3 22 439

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna dven i dvriga
delar av bokslutskommunikén.
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KASSAFLODESANALYS — KONCERNEN

MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar
2018 2017 2018 2017

Kassaflode fran kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat (EBIT) 1003 807 3978 2728

Avskrivningar och nedskrivningar 216 191 900 436

Amortering/omvérdering av kpta 979 942 3854 2787

fordringar

Ovriga justeringar for ej -134 -7 -351 -23

kassaflddespaverkande poster

Erhallen ranta 17 -1 60 17

Erlagd ranta -144 -215 -1244 -359

Erlagda 6vriga finansiella kostnader 67 -16 -42 -360

Betald inkomstskatt -269 -170 -590 -453

Kassafléde fran den I5pande 1735 1531 6565 4773

verksamheten fére forandringar av

rorelsekapitalet

Foérandringar i factoring-fordran 7 -23 -67 -62

Andra foérandringar i rérelsekapitalet 71 -168 -344 -176

Kassafléde fran den I6pande 1813 1340 6154 4535

verksamheten

I ing: k: heten

Forvarv av materiella och immateriella -82 -57 -306 -172

anlaggningstillgangar

Portféljinvesteringar i fordringar och -2714 -2858 -6 872 -7175

lager av fastigheter

Forvarv av dotterforetag i Brasilien ] 0] -15 0]

Forvarv av dotterforetag i Italien -1883 (0] -1883 (0]

Forvarv av joint venture i Italien -3239 (0] -4 902 (0]

Forvarv av dotterforetag i Spanien -1787 (0] -1787 (0]

Forvarv av 6vriga dotterféretag och (] -1335 [0] -1506

intresseforetag

Likvida medel i férvarvade/avyttrade o 63 -400 1038

dotterforetag

Avyttring av dotterféretag och (0] 236 75M 236

intresseforetag

Annat kassafléde fran 9 32 729 32

investeringsverksamheten

Kassafléde fran -9 696 -3919 -7925 -7 547

Fi jeringsverk het

Upplaning och amorteringar 7808 2802 3533 4 452

Aterkdp av egna aktier 0 0 -56 0

Aktieutdelning till moderbolagets 0] 0] -1250 -651

aktiedgare

Kassaflode fran 7808 2802 2227 3801

finansieringsverksamheten

Kassafléden fran kvarvarande -75 223 456 789

verksamheter

Kassafléden fran avvecklade (] 185 -372 77

verksamheter

Summa féréandring av likvida medel -75 408 84 866

Likvida medel vid periodens bérjan 1450 864 1253 396

Kursdifferenser i likvida medel -27 -21 1 -9

Likvida medel vid periodens slut 1348 1251 1348 1253

Dirav likvida medel i avvecklade o 372 0 372

verksamheter

Avvecklade verksamheter

Kassafléde fran den I6pande 0 260 13 459

verksamheten

Kassaflode fran ] -371 -589 -607

investeringsverksamheten

Kassaflode fran 0o 296 204 225

finansieringsverksamheten

Koncernen totalt

Kassafléde fran den I6pande 1813 1600 6167 4994

verksamheten

Kassafléde fran -9 696 -4 290 -8514 -8154

investeringsverksamheten

Kassaflode fran 7 808 3098 2431 4026

finansieringsverksamheten
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KVARTALSOVERSIKT — KONCERNEN

Kvartal 4 | Kvartal 3 Kvartal2 Kvartal1 Kvartal4 Kvartal3 Kvartal2  Kvartal 1
2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

Nettoomsattning, MSEK 3517 3180 3630 3115 3101 2986 1796 1551
Omséttningstillvaxt, % 13 6 102 101 4 66 26 14
Cash EBITDA, MSEK 2198 1990 2596 1948 1943 2 005 995 101
EBITDA, MSEK 1219 992 1593 1074 1000 1139 518 508
EBIT, MSEK 1003 838 1240 897 807 977 476 468
Engangsposter (NRI's) i EBIT, MSEK -223 -257 -173 -89 -157 -61 -163 -17
Engangsposter (NRI's) i finansnettot, 0 0 0 0 0 0 -316 0
MSEK
Omvérderingar av portféljinvesteringar, 76 0 -1 13 -44 1 Y -1
MSEK
Jamforelsestérande poster, MSEK -86 0 218 0 0 38 0 0
Cash EBITDA exkl NRI's, MSEK 2421 2247 2769 2 037 2100 2 065 1158 1028
EBITDA exkl NRI's, MSEK 1442 1249 1766 1163 1157 1199 681 526
EBIT exkl NRI's, MSEK 1226 1095 1413 986 967 1037 639 485
Justerat rorelseresultat (EBIT), MSEK 1236 1095 1196 973 1008 999 598 486
Nettoresultat, MSEK 482 396 701 364 443 615 98 347
Resultat per aktie (EPS), SEK 3,70 3,02 5,33 2,77 3,37 4,68 1,32 4,77
EPS-tillvaxt, % 10 -35 304 -42 -43 -9 -73 12
Genomsnittligt antal aktier, '000 131291 131291 131 442 131 541 131 541 74 299 74 299 72 348
Antal aktier vid periodens slut, ‘000 131291 131291 131 291 131 541 131 541 131 541 131 541 72 348
Nettoskuld, MSEK 42122 34 698 35265 32043 37 322 34290 34254 8738
VERKSAMHETSRESULTAT EXKL NRI'S
OCH JAMFORELSESTORANDE
POSTER PER VERKSAMHETSOMRADE,
MSEK
Kredithantering 657 597 687 548 585 596 307 257
Finansiella tjanster 1058 837 882 827 743 752 538 412
Gemensamma kostnader -404 -338 -363 -400 -390 -349 -206 -184
Forvantad framtida inkassering (ERC), 57 382 47 874 49 313 46 929 44 603 40179 21 409 17 645
MSEK
Avkastning portfoljinvesteringar, % 16 14 15 15 15 20 17 22
Portfoljinvesteringar, MSEK 5444 927 2385 2784 1177 835 2374 1162
Medelantal anstallda 771 757 7886 7 806 8 349 4 369 4172 3993
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FEMARSOVERSIKT — KONCERNEN

2018 2017 2016 2015 2014

Okt-dec | Okt-dec  Okt-dec  Okt-dec  Okt-dec
Nettoomsattning, MSEK 3517 3101 1657 1349 1313
Omsattningstillvaxt, % 13 87 23 3 12
Cash EBITDA, MSEK 2198 1943 1034 835 750
EBITDA, MSEK 1219 1000 592 421 398
EBIT, MSEK 1003 807 543 380 347
Engangsposter (NRI's) i EBIT, MSEK -223 -157 5 0] -35
Engangsposter (NRI's) i finansnettot, 0 0 0 0 0
MSEK
Omvarderingar av portfoljinvesteringar, 76 -44 5 -29 6
MSEK
Jamforelsestorande poster, MSEK -86 25 n/a n/a n/a
Cash EBITDA exkl NRI's, MSEK 2421 2100 1029 835 785
EBITDA exkl NRI's, MSEK 1442 1157 587 421 433
EBIT exkl NRI's, MSEK 1226 967 538 380 382
Justerat rorelseresultat (EBIT), MSEK 1236 1 008 533 409 376
Nettoresultat, MSEK 482 443 429 274 294
Resultat per aktie (EPS), SEK 3,70 3,37 5,90 3,76 3,85
EPS-tillvaxt, % 10 -43 57 -2 28
Genomsnittligt antal aktier, ‘000 131 291 131 541 72 348 72 561 74797
Antal aktier vid periodens slut, ‘000 131 291 131 541 72 348 72 348 73 848
Nettoskuld, MSEK 42122 37 322 7 260 6 026 5635
VERKSAMHETSRESULTAT EXKL NRI'S
OCH JAMFORELSESTORANDE
POSTER PER VERKSAMHETSOMRADE,
MSEK
Kredithantering 657 610 332 262 250
Finansiella tjanster 1058 743 393 330 311
Gemensamma kostnader -404 -390 -188 -212 -179
Foérvantad framtida inkassering (ERC), 57 382 44 603 17 645 15 073 13 682
MSEK
Avkastning portfoljinvesteringar, % 16 15 22 20 18
Portfdljinvesteringar, MSEK 5444 2784 1162 1096 472
Medelantal anstallda 7711 7 806 3993 3732 3 701
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FEMARSOVERSIKT — KONCERNEN

2018 2017 2016 2015 2014
Helar | Full Year Full Year Full Year Full Year
Nettoomsattning, MSEK 13 442 9434 5869 5419 4958
Omesattningstillvaxt, % 42 61 8 9 14
Cash EBITDA, MSEK 8732 5953 3 668 3193 2916
EBITDA, MSEK 4878 3165 2 090 1736 1546
EBIT, MSEK 3978 2728 1921 1577 1382
Engangsposter (NRI's) i EBIT, MSEK -742 -397 10 -54 36
Engangsposter (NRI's) i finansnettot, 0] -316 0 0] 0]
MSEK
Omvarderingar av portféljinvesteringar, 88 -3 45 32 33
MSEK
Jamforelsestérande poster, MSEK 132 25 n/a n/a n/a
Cash EBITDA exkl NRI's, MSEK 9 474 6 350 3 658 3247 2 880
EBITDA exkl NRI's, MSEK 5620 3562 2 080 1790 1510
EBIT exkl NRI's, MSEK 4720 3125 1911 1631 1346
Justerat rérelseresultat (EBIT), MSEK 4500 3103 1866 1599 1313
Nettoresultat, MSEK 1943 1503 1468 1172 1041
Resultat per aktie (EPS), SEK 1418 14,62 20,15 15,92 13,48
EPS-tillvaxt, % -3 -27 27 18 31
Aktieutdelning/foreslagen 9,50 9,50 9,00 8,25 7,00
aktieutdelning per aktie, SEK
Genomsnittligt antal aktier, ‘000 131 391 102 674 72 348 73 097 76 462
Antal aktier vid periodens slut, '000 131 291 131 541 72 348 72 348 73 848
Nettoskuld, MSEK 42122 37 322 7 260 6026 5635
VERKSAMHETSRESULTAT EXKL NRI'S
OCH JAMFORELSESTORANDE
POSTER PER VERKSAMHETSOMRADE,
MSEK
Kredithantering 2489 1745 1098 998 868
Finansiella tjanster 3 604 2 445 1521 1332 1190
Gemensamma kostnader -1505 -1 091 -708 -699 -712
Foérvantad framtida inkassering (ERC), 57 382 44 603 17 645 15 073 13 682
MSEK
Avkastning portfoljinvesteringar, % 15 16 20 20 20
Portféljinvesteringar, MSEK 11 854 7170 3084 2 271 1909
Medelantal anstallda 7847 6293 3865 3738 3694
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AVSTAMNING NYCKELTAL

Pro forma  Pro forma

MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring Helar Helar Heldr Foérandring
om inte annat anges 2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Resultat portféljinvesteringar 964 757 27 3 464 2433 2979 16
Darav omvarderingar 76 -44 -273 88 -3 63 40
Genomsnittligt redovisat varde pa 24 372 19 957 22 22 990 14 830 18 696 23
portfdljinvesteringar i fordringar

Genomsnittligt redovisat varde pa 176 68 158 145 47 47 21
fastigheter exkl Ibercaja-transaktionen

Total 24548 20025 180 23134 14 877 18743

Avkastning pa portféljinvesteringar 16 15 15 16 16
(fordringar), %

Avkastning exkl omvérderingar, % 15 16 15 16 16

Avkastning pa portféljinvesteringar 16 15 15 16 16

inkl fastigheter, %

Avkastning exkl omvérderingar, % 14 16 15 16 16

Resultat portfoljinvesteringar 964 757 27 3464 2433 2 979 16
Dérav omvarderingar 76 -44 -273 88 -3 63 40
Resultatandelar i joint ventures 106 (0] 106 0 0

Summa 1070 757 a 3570 2433 2979 20
Genomsnittligt redovisat varde pa 24 372 19 957 22 22 990 14 830 18 696 23
portfdljinvesteringar i fordringar

Genomsnittligt redovisat varde pa 176 68 158 145 47 47 ANl
fastigheter exkl Ibercaja-transaktionen

Genomsnittligt varde av aktier och 3225 (0] 2 373 0 0

andelar i joint ventures

Summa 27772 20025 39 25507 14 877 18743 36
Avkastning pa portféljinvesteringar 15 15 14 16 16

inkl fastigheter och joint ventures, %

Avkastning exkl omvéarderingar, % 14 16 14 16 16

EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Avskrivningar 216 191 13 900 436 742 21
Amortering och omvarderingar 979 943 4 3854 2788 3295 17
portfdljinvesteringar

Cash EBITDA 2198 1941 13 8732 5952 7526 16
EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Avskrivningar 216 191 13 900 436 742 21
EBITDA 1219 998 22 4878 3164 4231 15
Cash EBITDA 2198 1941 13 8732 5952 7526 16
Engangsposter, NRI's 223 157 42 742 397 499 49
Cash EBITDA exkl NRI's 2421 2098 15 9474 6349 8025 18
EBITDA 1219 998 22 4878 3164 4231 15
Engangsposter, NRI's 223 157 42 742 397 499 49
EBITDA exkl NRI's 1442 1155 25 5620 3561 4730 19
EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Engangsposter, NRI's 223 157 42 742 397 499 49
EBIT exkl NRI's 1226 964 27 4720 3125 3988 18
EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Engangsposter, NRI's 223 157 42 742 397 499 49
Omvarderingar av portfdljinvesteringar -76 44 -88 3 -63
Jamforelsestérande poster 86 0] -132 0 0

Justerat rorelseresultat (EBIT) 1236 1008 23 4500 3128 3925 15
Skulder till kreditinstitut 6 830 2703 153 6 830 2703 2703 153
Obligationslan 34254 33 052 4 34254 33052 33 052 4
Avséattningar for pensioner 263 175 50 263 175 175 50
Foretagscertifikat 2123 2269 -6 2123 2269 2269 -6
Ovriga rantebarande skulder 0 4 -100 0 4 4 -100
Likvida medel -1 348 -881 53 -1 348 -881 -881 53
Nettoskuld 42122 37 322 13 42122 37 322 37 322 13

Intrum AB (publ) | Organisationsnummer 556607-7581 Bokslutskommuniké 2018, sida 23 av 34



RORELSESEGMENT

REGIONER — NETTOOMSATTNING FRAN EXTERNA KUNDER

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Férandring Helar Helar Heldr Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Norra Europa 1051 942 12 3979 3012 3869 3
Central- & Osteuropa 1116 801 39 3790 2775 3246 17
Vast- & Sydeuropa 711 579 23 2564 1847 2 056 25
Iberiska halvon & Latinamerika 639 779 -18 3109 1800 3048 2
Summa nettoomsittning fran externa 3517 3101 13 13442 9434 12 219 10
kunder
REGIONER — OMVARDERINGAR AV PORTFOLJINVESTERINGAR
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Norra Europa -33 8 -23 18 42
Central- & Osteuropa 130 -43 109 -19 13
Vast- & Sydeuropa -18 -6 -58 0 6
Iberiska halvén & Latinamerika -3 -3 60 -2 2
Summa omvirdering 76 -44 88 -3 63
REGIONER — JAMFORELSESTORANDE POSTER | NETTOOMSATTNINGEN
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Norra Europa 0 0 0 0 0
Central- & Osteuropa 0 0 0 0 0
Vast- & Sydeuropa 0] (0] 0 (0] 0
Iberiska halvén & Latinamerika 0 0 223 0 0
Summa jamférelsestérande poster o o 223 (o} [0}
REGIONER — NETTOOMSATTNING EXKLUSIVE OMVARDERINGAR OCH JAMFORELSESTORANDE POSTER
Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring Helar Helar Heldr Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Norra Europa 1084 934 16 4002 2994 3827 5
Central- & Osteuropa 986 844 17 3 681 2794 3233 14
Vast- & Sydeuropa 729 585 25 2 622 1847 2 050 28
Iberiska halvén & Latinamerika 642 782 -18 2826 1802 3046 -7
Summa nettoomsattning exkl 3441 3145 9 13131 9 437 12156 8
omvirderingar och jamforelsestérande
poster
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REGIONER — RORELSERESULTAT (EBIT)

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Férandring Helar Helar Heldr Forandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Norra Europa 320 287 1 1294 1014 1271 2
Central- & Osteuropa 469 138 240 1377 831 968 42
Vast- & Sydeuropa 108 137 -21 228 290 292 -22
Iberiska halvon & Latinamerika 106 245 -57 1079 593 958 13
Summa EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
Finansnetto -367 -336 9 -1 363 -973 -1942 -30
Resultat fore skatt 636 a7 35 2615 1755 1547 69
REGIONER - ENGANGSPOSTER (NRI'S)
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Norra Europa -32 -23 -108 -128 -183
Central- & Osteuropa -47 -71 -174 -149 -159
Vast- & Sydeuropa -72 -10 -332 -44 -51
Iberiska halvén & Latinamerika -72 -53 -128 -76 -106
Summa NRI's -223 -157 -742 -397 -499
REGIONER — JAMFORELSESTORANDE POSTER | RORELSERESULTATET
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Norra Europa 0] 0 0 0 0]
Central- & Osteuropa 0 0 0 0 0
Vast- & Sydeuropa -46 0 -46 0 0
Iberiska halvon & Latinamerika -40 0 178 0] 0]
Summa jamforelsestérande poster -86 [o) 132 (o) 0
REGIONER - JUSTERAT RORELSERESULTAT (EBIT)
Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring Helar Helar Heldr Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Norra Europa 385 302 27 1425 1124 1412 1
Central- & Osteuropa 386 252 53 1442 999 1114 29
Vast- & Sydeuropa 244 153 59 664 334 337 97
Iberiska halvon & Latinamerika 221 301 -27 969 671 1062 -9
Summa justerat rérelseresultat (EBIT) 1236 1008 23 4500 3128 3925 15
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REGIONER - JUSTERAD RORELSEMARGINAL

Pro forma
% Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Norra Europa 36 32 36 38 37
Central- & Osteuropa 39 30 39 36 34
Vast- & Sydeuropa 33 26 25 18 16
Iberiska halvén & Latinamerika 34 38 34 37 35
Justerad rérelsemarginal 36 32 34 33 32
REGIONER - BOKFORT VARDE PORTFOLJINVESTERINGAR
MSEK 31dec 31 dec Forandring 31 dec 31 dec Forandring
2018 2017 % 2018 2017 %
Norra Europa 7567 6 607 15 7567 6 607 15
Central- & Osteuropa 7734 6916 12 7734 6916 12
Vast- & Sydeuropa 5 666 4236 34 5 666 4236 34
Iberiska halvén & Latinamerika 3863 3390 14 3863 3390 14
Summa bokfért virde 24 830 21149 17 24 830 21149 17
VERKSAMHETSOMRADEN - NETTOOMSATTNING
Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring Helar Helar Helar Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Kredithantering 2403 2 251 7 9480 6700 8 852 7
Finansiella tjanster 1741 1406 24 6394 4516 5506 16
Eliminering av interntransaktioner -627 -556 13 -2 432 -1782 -2138 14
Summa nettoomsittning 3517 3101 13 13 442 9434 12 220 10
NETTOOMSATTNING PER INTAKTSSLAG
Proforma  Proforma
MSEK Okt-dec Okt-dec Férandring Helar Heldr Heldr Foéréndring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Externa kredithanteringsintakter 1776 1695 5 7 048 4918 6714 5
Inkasserade belopp pa 2 662 2318 15 10 056 7198 8 680 16
portfoljinvesteringar
Amortering portfdljinvesteringar -1 055 -899 17 -3 942 -2785 -3 358 17
Omvardering portféljinvesteringar 76 -44 -273 88 -3 63 40
Ovriga intakter av finansiella tjanster 58 31 87 192 106 121 59
Summa nettoomsiéttning 3517 3101 13 13 442 9434 12 220 10
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VERKSAMHETSOMRADEN - VERKSAMHETSRESULTAT

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Foérandring Helar Helar Heladr Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Kredithantering 509 552 -8 2433 1704 2394 2
Finansiella tjanster 1057 752 1 3 600 2 456 2 957 22
Gemensamma kostnader -563 -497 13 -2 055 -1 432 -1862 10
Summa EBIT 1003 807 24 3978 2728 3489 14
VERKSAMHETSOMRADEN - ENGANGSPOSTER (NRI'S)
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Kredithantering -62 -58 -188 -67 -81
Finansiella tjanster -1 9 -4 1" 1"
Gemensamma kostnader -159 -106 -550 -341 -429
Summa NRI's =222 -155 -742 -397 -499
VERKSAMHETSOMRADEN - JAMFORELSESTORANDE POSTER | NETTOOMSATTNINGEN
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Kredithantering 0 0 223 0 0]
Finansiella tjanster 0 (] 0 0 0
Gemensamma kostnader 0] 0 0 0 0
Summa jamforelsestérande poster (o} (o} 223 [0} (o}
VERKSAMHETSOMRADEN - JAMFORELSESTORANDE POSTER | VERKSAMHETSRESULTATET
Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar
2018 2017 2018 2017 2017
Kredithantering -86 (0] 132 0 0]
Finansiella tjanster 0 0 (0] 0 0]
Gemensamma kostnader 0 0 (0] 0] (0]
Summa jamforelsestérande poster -86 [0} 132 0 (o}
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VERKSAMHETSOMRADEN — VERKSAMHETSRESULTAT EXKL NRI'S OCH JAMFORELSESTORANDE POSTER

Pro forma Pro forma
MSEK Okt-dec Okt-dec Forandring Helar Helar Heldr Foérandring
2018 2017 % 2018 2017 2017 %
Kredithantering 657 610 8 2489 1771 2 475 1
Finansiella tjanster 1058 743 42 3 604 2 445 2946 22
Gemensamma kostnader -404 -391 3 -1 505 -1 091 -1 433 5
Summa EBIT exkl NRI's och 131 962 36 4588 3125 3988 15
jamforelsestérande poster

VERKSAMHETSOMRADEN — VERKSAMHETSMARGINAL EXKL NRI'S OCH JAMFORELSESTORANDE POSTER

Pro forma

% Okt-dec Okt-dec Helar Helar Helar

2018 2017 2018 2017 2017

Kredithantering 27 27 27 26 28

Finansiella tjanster 61 53 56 54 54

EBIT-marginal exkl NRI's och 37 31 34 33 33
jamforelsestérande poster
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MODERBOLAGET
INTRUM AB (PUBL)

RESULTATRAKNING - MODERBOLAGET

MSEK Helar Helar
2018 2017

Nettoomsattning 215 159

Bruttoresultat 215 159

Forsaljnings- och -46 -36

marknadsféringskostnader

Administrationskostnader -726 -460

Rérelseresultat (EBIT) -557 -337

Resultat fran andelar i 2008 368

dotterforetag

Valutakursdifferens pa monetér 731 -166

post klassificerad som utvidgad

nettoinvestering

Finansnetto dvrigt -516 -444

Resultat fore skatt 1666 -579

Skatt -191 199

Periodens resultat 1475 -380

RAPPORT OVER TOTALRESULTATET — MODERBOLAGET

MSEK Helar Helar
2018 2017
Periodens resultat 1475 -380
Ovrigt totalresultat: Férandring av -1320 47
omréakningsreserv (fond for verkligt
varde)
Periodens totalresultat 155 -333
BALANSRAKNING - MODERBOLAGET
MSEK 31dec 31 dec
2018 2017
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 43 [¢]
Materiella anlaggningstillgangar 5 (0]
Finansiella anlaggningstillgangar 54 969 53 541
Summa anliggningstillgangar 55 017 53541
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar 11751 7 365
Likvida medel 251 95
Summa omsittningstillgangar 12002 7 460
SUMMA TILLGANGAR 67 019 61001
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 285 285
Fritt eget kapital 16162 17 310
Summa eget kapital 16 447 17 595
Langfristiga skulder 42 995 38 006
Kortfristiga skulder 7577 5410
SUMMA EGET KAPITAL OCH 67 019 6101
SKULDER
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AKTIEKURSENS UTVECKLING

400
50 4 WJ“VA
L] vy,

g 250 \/ \‘W\
E W’A\
K 200
150
100
50
2353555555 555553555565565855655%353553%565585553%5%05
§$8$$$533%%3&8358853%5532885’3.85.8?3553
S55:5555883%c8k5885888588882:3¢888¢8888¢82.¢8¢%8
=== |ntrum === OMX Stockholm (OMXS)
31 december 2018 Antal aktier |Kapital och
roster, %

Nordic Capital 57728 956 44,0

Sampo Oyj 6 864 969 5,2

NN Investment Partners 6 399125 4,9

Handelsbanken Fonder 5408 000 41

Lannebo Fonder 3344 027 2,5

Jupiter Asset Management 2 962 566 2,3

Swedbank Robur Fonder 2 823 260 2,2

AMF Férsakring & Fonder 2 571940 2,0

Odin Fonder 2219730 1,7

Nordnet Pensionsforsakring 2012915 1,5

Vanguard 1968 880 1,5

BNP Paribas Asset Management 1894787 1,4

AFA Foérsakring 1493 471 1.1

BlackRock 1112 806 0,8

TIAA - Teachers Advisors 1023876 0,8

Totalt, femton storsta dgare 99 829 308 76,0

Totalt antal aktier: 131 291 320

Eget innehav om 250 000 aktier ingar inte i antalet utestdende aktier.

Andelen svenskt dgande uppgick till 26,2 procent (institutioner 6,2 procentenheter,
aktiefonder 12,7 procentenheter, privatpersoner 7,3 procentenheter).

Kalla: Modular Finance Holdings och Intrum
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Definitioner

Resultatbegrepp, nyckeltal och alternativa nyckeltal

Koncernens nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning inkluderar externa kredithanteringsintikter (rérliga
inkassoprovisioner, fasta inkassoavgifter, galdenarsarvoden, garantiprovisioner,
abonnemangsintakter osv), intdkter i verksamheten med portféljinvesteringar (inkasserade
belopp minskade med periodens amortering och omvardering) samt dvriga intdkter av finansiella
tjanster (avgifter och rantenetto fran finansieringstjanster).

Rorelseresultat (EBIT)
Rorelseresultatet utgdrs av nettoomsattningen minskad med rérelsens kostnader, sasom framgar
av resultatrakningen.

Rorelsemarginal
Rorelsemarginalen utgdrs av rorelseresultatet uttryckt som procentandel av nettoomsattningen.

Portfoljinvesteringar — inkasserade belopp, amorteringar och omvarderingar
Portféljinvesteringar bestar av portfoljer med forfallna konsumentfordringar som kdpts till ett pris
som understiger det nominella fordransbeloppet. De redovisas till upplupen anskaffningskostnad
med tillampning av effektivrantemetoden, baserat pa en inkasseringsprognos som upprattas vid
forvarvstillfallet for respektive portfolj. Periodens nettoomsattning hanforlig till
portféljinvesteringar utgdrs av inkasserade belopp minskade med periodens amortering och
omvarderingar. Amorteringen ar periodens minskning av portfoljernas nuvarde som ar hanforlig
till att inkassering sker enligt plan. Omvardering ar periodens ékning eller minskning av
portféljernas nuvarde som ar hanforlig till periodens férandringar i prognoser om framtida
inkassering.

Omsattning, rorelseresultat och rorelsemarginal exklusive omvarderingar
Periodens omvérdering av portfoljinvesteringar ingar i koncernens nettoomséttning och
rorelseresultat. Omvarderingar sker vid férandringar i prognoser om framtida inkassering, och ar
darfor till sin natur svara att férutse. De har 1agt prognosvarde for den framtida
resultatutvecklingen, sarskilt for en enskild geografisk region. Intrum redovisar darfér aven
alternativa nyckeltal dar omsattning, rorelseresultat och rorelsemarginal beraknats exklusive
omvarderingar av kopta fordringar.

Organisk tillvaxt

Organisk tillvaxt avser nettoomsattningens genomsnittliga utveckling i lokal valuta, rensad for
omvarderingar av portfoljinvesteringar samt for effekter av férvarv och avyttringar av
koncernféretag. Den organiska tillvaxten ar ett matt pa den utveckling av koncernens befintliga
verksamhet som féretagsledningen har mojlighet att paverka.

Verksamhetsresultat

Verksamhetsresultat avser rorelseresultatet for respektive verksamhetsomrade Kredithantering
och Finansiella tjanster, exklusive gemensamma kostnader for forsaljning, marknadsfoéring och
administration.
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Verksamhetsmarginal
Verksamhetsmarginalen utgdrs av verksamhetsresultatet uttryckt som procentandel av
nettoomsattningen.

Avkastning portfoljinvesteringar

Avkastning portfoljinvesteringar ar verksamhetsomradets verksamhetsresultat for perioden,
exklusive koncernens nya tjanster som factoring och betalningsgarantier, omraknat till
helarsbasis, som en procentandel av genomsnittligt redovisat varde pa balansposten forfalina
fordringar. Nyckeltalet stéller verksamhetsomradets resultat i relation till kapitalbindningen, och
ingar bland koncernens finansiella mal.

Nettoskuld
Nettoskulden utgdrs av rantebarande skulder och pensionsavsattningar minus likvida medel och
rantebarande fordringar.

EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar och amorteringar (EBITDA) &r rorelseresultatet efter
aterldggning av avskrivningar pa anlaggningstillgangar utom portfoljinvesteringar.

Cash EBITDA

Cash EBITDA ar rorelseresultatet efter aterldggning av avskrivningar pa anlaggningstillgangar
samt amortering och omvardering av portfdljinvesteringar.

Justerat rorelseresultat (EBIT)
Justerat rorelseresultat (EBIT) ar rorelseresultatet exklusive omvardering av portfdljinvesteringar,
jamforelsestdérande poster och engéngsposter (NRI's).

RTM

Forkortningen RTM avser siffror pa rullande tolv manaders basis.

Nettoskuld/RTM rorelseresultat fore avskrivningar och amorteringar (EBITDA)
Nyckeltalet avser nettoskulden dividerad med koncernens rorelseresultat fore avskrivningar och
amorteringar (EBITDA) pa rullande tolv manaders basis. Nyckeltalet ingéar bland koncernens
finansiella mal, och ar ett centralt matt for att bedéma nivan pa koncernens upplaning samt ar
ett allmént accepterat méatt for finansiell kapacitet bland kreditgivare.

Valutajusterad forandring

Nar det galler utvecklingen av omsattning och rérelseresultat exklusive omvarderingar for
respektive region anges den procentuella férandringen jamfért med motsvarande period
foregdende ar bade i form av férdandringen av respektive tal i svenska kronor och i form av en
valutajusterad forandring dar effekten av forandrade valutakurser har exkluderats. Den
valutajusterade fordandringen &r ett matt pa den utveckling av koncernens verksamhet som
foretagsledningen har mojlighet att paverka.

Engangsposter (NRI's)

Vasentliga resultatposter som inte ingér i koncernens normala dterkommande verksamhet och
som inte forvantas dterkomma regelbundet. Engéngsposter (“non-recurring items”) inkluderar
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bland annat omstruktureringskostnader, kostnader fér nedldggning av verksamhet, aterforing av
reserveringar som gjorts for omstrukturering eller nedlaggningar, kostnadsbesparingsprogram,
integrationskostnader, extraordinara projekt, avyttringar, nedskrivningar av andra
anlaggningstillgdngar an portfoljinvesteringar, kostnader fér forvarv och avyttringar,
radgivarkostnader for avbrutna férvarvsprojekt, kostnader for flytt till nya kontorslokaler,
uppsagnings- och rekryteringskostnader fér medlemmar i koncernledningen och landschefer,
samt externa kostnader for tvister och ovanliga uppgorelser. Engangposter specificeras eftersom
de ar svara att forutsdga och har lagt prognosvéarde fér koncernens framtida resultatutveckling.

Jamforelsestorande poster

Vésentliga resultatposter som visserligen ingar i koncernens normala dterkommande verksamhet
och som kan komma att dterkomma i nadgon form, men som stér jamférelsen mellan
tidsperioderna.

EBIT, EBITDA och Cash EBITDA exklusive NRI's
Nyckeltalen EBIT, EBITDA och Cash EBITDA enligt ovan anges aven efter aterlaggning av
engangsposter, NRI's.

Forvantad aterstaende inkassering, ERC

Forvantad aterstdende inkassering (“estimated remaining collections”) &r det nominella vardet
av den férvantade framtida inkasseringen pa koncernens portféljinvesteringar, inklusive Intrums
forvantade kassafléden fran investering i joint ventures.

Pro forma finansiella rapporter inklusive Lindorff

Pro forma finansiella rapporter redovisas for koncernen inklusive Lindorff som om Lindorff ingatt
i koncernen under hela perioden och i jamforelsetalen. Pro forma resultat har beraknats genom
att addera ihop Intrums och Lindorffs faktiska resultat for respektive period, utan justering for
under vilken period transaktionskostnader hade infallit om forvarvet hade skett vid en annan
tidpunkt. Justeringar till verkligt varde som gors i férvarvsanalysen vid Intrum Justitias forvarv av
Lindorff redovisas inte i resultatet fér ndgon period, oaktat att de kan redovisas som kostnader i
den férvarvade juridiska enheten.

Portfoljinvesteringar

Periodens investeringar i portfoljer med forfallna fordringar, med och utan sakerhet, investeringar
i fastigheter samt i joint ventures vars verksamhet ar att investera i portfoljer med fordringar och
fastigheter.

Region Norra Europa
Region Norra Europa omfattar koncernens verksamhet hanforlig till externa kunder och
galdenarer i Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Finland, Norge, och Sverige.

Region Central- & Osteuropa

Region Central- & Osteuropa omfattar koncernens verksamhet hanférlig till externa kunder och
galdenarer i Grekland, Polen, Rumaénien, Schweiz, Slovakien, Tjeckien, Tyskland, Ungern och
Osterrike.
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Region Vast- & Sydeuropa
Region Vast- & Sydeuropa omfattar koncernens verksamhet hanforlig till externa kunder och
galdenarer i Belgien, Frankrike, Irland, Italien, Nederlanderna och Storbritannien.

Region Iberiska halvon & Latinamerika
Region Iberiska halvon & Latinamerika omfattar koncernens verksamhet hanforlig till externa
kunder och galdenarer i Spanien, Portugal och Brasilien.
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